Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de Mexico
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero Al 30 de junio de 2021
(Miles de pesos)

Egresos
Ampliacione
s/ Subejercicio
c .
oncepto Aprobado (Reducions Modificado | Devengado Pagado
s)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
211C01000 122,103.7 - 122,103.7 15,123.4 15,030.4 1086,980.3
Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos - .
Indigenas del Estado de México
Total del Gasto 122,103.7 - 122,103.7 15,123.4 15,030.4 106,980.3




Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de México

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01 de enero Al 30 de junio de 2021

(Miles de pesos)

Egresos
Ampliaciones/ . Subejercicio
Concepto Aprobado (Rediicclones) Modificado | Devengado | Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6={3-4)
Poder ejecutivo 122,103.7 . 122,103.7 15,123.4 | 15,030.4 106,980.3

Poder Legislativo z -

Poder Judicial - -

Organos Autonomos

Total del Gasto 122,103.7 - 122,103.7 15,123.4 15,030.4 106,980.3




Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de Mexico

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Administrativa
Del 01 de enero Al 30 de junio de 2021
(Miles de pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos
No Empresariales y No Financieros
Instituciones Publicas de Seguridad

Social
Entidades Paraestatales Empresariales
No Financieras con Participacipacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria.

122,103.7

122,103.7

15,123.4

15,030.4

106,980.3

Total del Gasto

122,103.7

122,103.7

15,123.4

15,030.4

106,980.3




